
 
 

SUTPKIB „INVL Technology“  
          2020 m. spalio 29 d.  

visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
Puslapis 1 iš 1 

 

 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų ir balsų skaičius – ........................................... 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 
1. Dėl audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti bei audito paslaugų apmokėjimo sąlygų 
nustatymo. 
2. Sprendimo priėmimas dėl SUTPKIB „INVL Technology“ valdomų įmonių Akcijų suteikimo taisyklių. 
 
Prašome apibrėžt i  apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“. 

Sprendimų projektai: 

1. Dėl audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti bei audito paslaugų 

apmokėjimo sąlygų nustatymo. 

1.1. Sutartį dėl SUTPKIB „INVL Technology“ (toliau – „Bendrovė“) 2020, 2021 ir 2022 metų 
metinių finansinių ataskaitų audito sudaryti su uždarąja akcine bendrove 
„PricewaterhouseCoopers“, juridinio asmens kodas 111473315, nustatant 9 400 eurų 
atlyginimą per vienerius metus (pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir mokamas 
papildomai teisės aktuose nustatyta tvarka). Atlyginimo už audito paslaugas suma bus 
atitinkamai perskaičiuojama (didinama) kas vienerius metus pagal Statistikos 
departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskelbtą vidutinę einamųjų metų 
balandžio mėnesio metinę infliaciją, apskaičiuotą pagal suderintą vartotojų kainų indeksą 
(SVKI). Bendrovės Valdymo įmonei paliekama teisė atlyginimą audito įmonei kasmet 
didinti ne daugiau kaip 20 proc. nuo praėjusiais metais audito įmonei sumokėto atlyginimo 
pagal audito paslaugų sutarties sąlygas. 

UŽ PRIEŠ 

2. Sprendimo priėmimas dėl SUTPKIB „INVL Technology“ valdomų įmonių Akcijų suteikimo taisyklių. 

2.1. Patvirtinti SUTPKIB „INVL Technology“ valdomų įmonių Akcijų suteikimo taisykles, 
pagal pridedamą projektą. 

UŽ PRIEŠ 

 
 
 
 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)          (parašas) 

Data 2020 m. __________ mėn. ____ d. 


